
MONTÁŽNÍ POKYNY

KOOPLAST, s.r.o., sídlo: Květná 15, 680 01 Boskovice, provoz: Chrudichromská 22, 680 01 Boskovice
tel.: +420 515 550 540, mobil: +420 602 567 305, info@kooplast.cz, www.kooplast.cz

Určení výrobku Stolová podnož je určena k instalaci a používání v interiérech.

Užívání výrobku jakýmkoliv jiným způsobem, než uvádí výrobce není 
přípustné.

Obecné pokyny Před zahájením montáže se seznamte s montážním návodem v celém 
jeho rozsahu.

Dodržujte všechny pokyny a jednotlivé kroky v něm uvedené 
v příslušném pořadí.

Zkontrolujte, zda je výrobek dodán kompletní. Chybějící nebo poškozené 
části reklamujte ještě před započetím montáže.

Montáž Doporučujeme kompletaci výrobku na rovném, měkkém povrchu, aby 
nedošlo k poškození nebo poškrábání.

K montáži používejte pouze komponenty a části výrobku dodané 
v originálním balení. Pokud budou k montáži použity jiné komponenty, 
nebo jiný postup, než je uvedeno v montážním návodu, nebudou 
případné vady nebo poškození uznány.

Údržba a používání K čištění nepoužívejte rozpouštědla, ředidla nebo abrazivní čistící 
prostředky. Prach a případné znečištění otírejte vlhkým, měkkým 
hadříkem.

Nevystavujte výrobek dlouhodobým extrémním teplotám.

Nepokládejte horké předměty na povrch nábytku.

Po několika týdnech každodenního používání doporučujeme 
dotáhnout šrouby.

JÍDELNÍ KANCELÁŘ KONFERENČNÍ
A ODKLÁDACÍ

PODNOŽE
NA OBJEDNÁNÍ

MONTÁŽNÍ NÁVODY 


